

Özel Durum Açıklaması 29 Ağustos 2024

E-İhracat Konsorsiyumu Statüsü Kazanılması

Şirketimiz bugün itibari ile, Ticaret Bakanlığı'nın ülkemizin E-İhracat hacmini desteklemek ve geliştirmek üzere uygulamaya aldığı E-İhracat Konsorsiyum statüsü almaya ve Ticaret Bakanlığı tarafından verilen desteklerden faydalanmaya hak kazanmıştır.

Şirketimize Ticaret Bakanlığı tarafından verilen bu statünün amacı yurt dışı pazaryerlerinde gerek teknik gerek ölçek gerekse organizasyonel kabiliyete sahip olamayan Türk üreticilerinin ürünlerinin uçtan uca her türlü yeterliliği ve rekabet avantajı olan şirketimiz gibi organizasyonlar tarafından pazarlanması, satışlarının ve teslimatlarının gerçekleştirilmesidir. Ticaret Bakanlığı da bu süreci hızlandıracak ve hacmi büyütecek şekilde konsorsiyumlara gider desteği sağlamaktadır. Şirketimiz de son yıllarda yapmış olduğu teknoloji yatırımları ve hedef ülkelerde kurduğu güçlü depolama ve lojistik ağı sayesinde bu statüyü almaya hak kazanmıştır.

Şirketimiz hak kazandığı statü gereği çeşitli destek kalemlerinden yararlanabilecektir. Yurt dışında gerçekleşen maliyetlerin önemli bir bölümü Bakanlık tarafından belirlenen şartlar çerçevesinde destek tutarı olarak şirkete ödenecektir. Bunlar içerisinde sipariş karşılama (fulfillment) giderleri, dijital pazarlama maliyetleri, pazaryeri komisyonları gibi giderler yer almaktadır.

Elde edilen E-İhracat Konsorsiyum Statüsü çerçevesinde, şirketimiz iş planları çerçevesinde sağlanan maddi destekleri ve yatırımlarımız sayesinde ihracat işlemlerini büyütmeyi hedeflemektedir. Horoz Lojistik hizmet vereceği iş ortakları ile birlikte Türkiye'nin yurt dışı online satışlarda en önemli oyuncularından biri haline gelmeyi planlamaktadır. Ortaya çıkacak sinerji ve elde edilen destekler ile önümüzdeki dönemlerde şirketimizin cirosunun olumlu olarak etkilenmesi beklenmektedir.

Horoz Lojistik Hakkında

Horoz Lojistik, uluslararası iş ortaklıkları, istihdamı, yarattığı ekonomi ve sağladığı katma değerle lojistik sektörünün öncü şirketlerinden biridir.

Türkiye'nin en köklü lojistik şirketlerinden biri olan Horoz Lojistik, bugün Türkiye'nin her yerinde ve ülkemizin dış ticaretinde öne çıkan ülkelerde entegre lojistik çözümler üretmektedir.

Horoz Lojistik; Yurtiçi Komple Taşıma, Depolama ve Dağıtım, E-Ticaret Lojistiği, Mikro ve E-İhracat, E-Ticaret Depoculuğu, Mobilya Montaj ve Satış Sonrası Hizmetler, Uluslararası Karayolu Taşımacılığı modlarında müşterilerine kapsamlı lojistik hizmetleri sunmaktadır.

Türkiye genelinde GSYH'den en yüksek payı alan şehirlere konumlandırılmış 39 lojistik merkezi ile 81 ilden 81 ile ürün sevk edebilen büyük bir dağıtım ağı sahibidir. Bu ağ sayesinde günde ortalama 11.000 adrese teslimat gerçekleştirilmektedir.

Yurtiçi Dağıtım ve Depolama faaliyeti kapsamında, Türkiye'nin çeşitli yerlerinde dağılmış, 98 lokasyonda operasyonel faaliyetlerini sürdürmektedir. 73 tanesi; Şirket'in depolama ve dağıtım operasyonlarını yürüttüğü tesislerdir.

Yatırımcı İlişkileri – İletişim

Murat Kaplan
Mali ve İdari İşler Direktörü
yatirimci.iliskileri@horoz.com.tr

Eser Taşcı
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü
yatirimci.iliskileri@horoz.com.tr